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2" Giornata Circuito Aquasport
RISULTATI COMPLET]I

200 Stile Libero - Assoluti Maschi

Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
1 TAGLIAPIETRA GIACOMO 2011
2 TOMAELLO PIETRO 2010
3 SIMION LAURENTIU GABRIEL 2010
4 SPOLADOR LORENZO 2009

ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
MIRANO NUOTO

A.R.C.A. SSD

MIRANO NUOTO

Foglion. 1
20/01/2026
Serie
FINALE Punti
02:21.7
02:31.6
02:31.8
02:47.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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